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Número de cuenta 1202046069
Estado de cuenta al 29 DE MAR DEL 2019
Balance estado
anterior 1,611.72

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
04/03/2019 2153070650014 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 1,491.72
05/03/2019 70045075 CR transferencia a cta cte 872,427.00 873,918.72
05/03/2019 9067 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 58,000.00 815,918.72
05/03/2019 70043841 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 53,000.00 762,918.72
05/03/2019 70044472 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 15,000.00 747,918.72
05/03/2019 9073 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 110,000.00 637,918.72
05/03/2019 9069 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 98,890.00 539,028.72
05/03/2019 9066 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 112,615.15 426,413.57
05/03/2019 9072 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,160.00 416,253.57
05/03/2019 9071 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 35,000.00 381,253.57
06/03/2019 4524000066044 COBRO IMPUESTO .0015 15.24 381,238.33
06/03/2019 4524000066045 COBRO IMPUESTO .0015 52.50 381,185.83
06/03/2019 4524000066042 COBRO IMPUESTO .0015 87.00 381,098.83
06/03/2019 4524000066040 COBRO IMPUESTO .0015 148.34 380,950.49
06/03/2019 4524000066041 COBRO IMPUESTO .0015 165.00 380,785.49
06/03/2019 4524000066043 COBRO IMPUESTO .0015 168.92 380,616.57
06/03/2019 9065 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 158,489.34 222,127.23
06/03/2019 9068 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 177,945.00 44,182.23
07/03/2019 4524000042152 COBRO IMPUESTO .0015 237.73 43,944.50
07/03/2019 4524000042153 COBRO IMPUESTO .0015 266.92 43,677.58
07/03/2019 9070 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 35,215.00 8,462.58
08/03/2019 4524000032848 COBRO IMPUESTO .0015 52.82 8,409.76
08/03/2019 9074 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,500.00 1,909.76
11/03/2019 4524000043954 COBRO IMPUESTO .0015 9.75 1,900.01
15/03/2019 70047909 CR transferencia a cta cte 14,188.27 16,088.28
18/03/2019 9075 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 6,088.28
19/03/2019 4524000061789 COBRO IMPUESTO .0015 15.00 6,073.28
22/03/2019 70045843 CR transferencia a cta cte 2,520.00 8,593.28
29/03/2019 70048710 CR transferencia a cta cte 1,452.80 10,046.08
29/03/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 9,871.08
29/03/2019 9990002 CARGO BALANCE PROMEDIO MÍNIMO 150.00 9,721.08

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 7 POR VENTANILLA 4

Débitos Créditos Balance al Corte 
9,721.08Cantidad Cantidad

Valor Valor
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